102 www.sensopart.com
3
光学参数 功能与属性
分辨率
CMOS
集成镜头，焦距
可调范围
内置光源

•	镜曲纠正
•	主栅线检测以及定位
产品型号 订货代码
V20-SO-A2-C 536-91031
103www.sensopart.com
4
VISOR® 视觉传感器
153-00912
镜头
附件
线缆
光源
镜头
支架
接口配件
A-34
A-27
A-25
A-4
A-38
LO C 8 LO C 12 LO C 16 LO C 25 LO C 35 LO C 50 LO C 75
焦距
订货编号
8 mm
526-51513
12 mm
526-51514
16 mm
526-51515
25 mm
526-51516
35 mm
526-51525
50 mm
526-51113
75 mm
526-51116